
Fra: Cathrine Både Hansen <cathrine.bade.hansen@rogaland-revisjon.no> 
Sendt: 22.12.2023 13:19:30 
Til: Ørjan Daltveit <orjan.daltveit@bjerkreim.kommune.no>, 
Tone.Vaule@bjerkreim.kommune.no, Sigurd Eikje <sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, 
monika.lindanger@tysver.kommune.no, Karin Dokken Austvik 
<karin.dokken.austvik@suldal.kommune.no>, mads.drange@suldal.kommune.no, 
heidi.klaveness <heidi.klaveness@strand.kommune.no>, irene.lauvsnes@strand.kommune.no, 
Knut Underbakke <knut.underbakke@sola.kommune.no>, janne.stangeland@lyse.net, Liza 
Øverdal <lov@sokndal.kommune.no>, bim@sokndal.kommune.no, 
kommunedirektor@sandnes.kommune.no, kenny.rettore@sandnes.kommune.no, abbi 
<abbi@randaberg.kommune.no>, Jarle Bø <jarle.bo@randaberg.kommune.no>, Thorbjørnsen, 
Ole Bernt <ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>, 
nils.konrad.bua@haugesund.kommune.no, Pål Larsson <Pal-La@gjesdal.kommune.no>, 
frode.fjeldsbo@gjesdal.kommune.no, Siv Kristin Egenes 
<siv.kristin.egenes@lund.kommune.no>, gro.helleland@lundpolitiker.no, Per Kristian Vareide 
<per.kristian.vareide@stavanger.kommune.no>, Sissel K. Hegdal 
<sissel.k.hegdal@stavanger.kommune.no>, gunn.claire.westad@rogfk.no, ole.ueland@rogfk.no, 
Vibeke Vikse Johnsen <vijo@karmoy.kommune.no>, Leiv Arne Marhaug 
<lema@karmoy.kommune.no>, Waldemar Pettersen <Waldemar.Pettersen@ha.kommune.no>, 
Andreas.Bjorland@ha.kommune.no, Trygve Apeland <Trygve.Apeland@time.kommune.no>, 
andreas.vollsund@politiker.time.kommune.no, Siri Meling 
<siri.meling@eigersund.kommune.no>, anja.hovland@eigersund.kommune.no, Yngve Bergesen 
<yngve.bergesen@vindafjord.kommune.no>, ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no, 
vegard.thise <vegard.thise@sauda.kommune.no>, havard.handeland@sauda.kommune.no, Førre, 
Jostein <jostein.forre@sveio.kommune.no>, andre.mundal.haukas@sveio.kommune.no, Filippo 
Ballarin <filippo.ballarin@etne.kommune.no>, 
mette.heidi.bergsvag.ekrheim@etne.kommune.no, janne.johnsen 
<janne.johnsen@hjelmeland.kommune.no>, Anita.Husoy.Riskedal@hjelmeland.kommune.no, 
Ingeborg Skjølingstad <ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>, egil.magne.vage 
<egil.magne.vage@bokn.kommune.no>, elin.schanche@kvitsoy.kommune.no, 
kan@kvitsoy.kommune.no, may.britt.jensen@utsira.no, 
marte.eide.klovning@utsira.kommune.no 
Kopi: Rune Haukaas <rune.haukaas@rogaland-revisjon.no>, Bjørn Morten Hermansen 
<bjorn.morten.hermansen@stavanger.kommune.no>, sidsel.haugen@sandnes.kommune.no, 
postmottak@bjerkreim.kommune.no, post@tysver.kommune.no, 
postmottak@suldal.kommune.no, postmottak@strand.kommune.no, epost@sola.kommune.no, 
postmottak@sokndal.kommune.no, postmottak@sandnes.kommune.no, 
post@randaberg.kommune.no, postmottak@haugesund.kommune.no, 
post@gjesdal.kommune.no, postmottak@lund.kommune.no, Felles Postmottak 
<postmottak@stavanger.kommune.no>, firmapost@rogfk.no, Sentralarkivet 
<postmottak@karmoy.kommune.no>, post@ha.kommune.no, post@time.kommune.no, 
veiledningstorg@eigersund.kommune.no, postmottak@vindafjord.kommune.no, 
post@sauda.kommune.no, postmottak@sveio.kommune.no, post@etne.kommune.no, 
postmottak@hjelmeland.kommune.no, post@bokn.kommune.no, post@kvitsoy.kommune.no, 
Utsira kommune <post@utsira.kommune.no> 
Emne: Representantskapsmøte Rogaland Revisjon IKS 23.01.2024 kl. 10.00 - 12.00 



Hei, 

Til informasjon, 
Representantskapsmedlemmer er innkalt. 
Andre vil bli kaldt inn ved behov. 

Med vennlig hilsen 

Cathrine Både Hansen 
Rogaland Revisjon IKS 
Administrasjonsleder 

M: 413 39 089 
Rogaland-revisjon.no 


